Detalhamento e Conformidade com Parâmetros de Mercado

A estimativa do valor da contratação foi devidamente verificada e encontra-se em conformidade com os
parâmetros de mercado, conforme demonstrado nos autos do Processo Administrativo nº 2025-381. O
valor total da contratação é de R$ 2.480,00 (dois mil, quatrocentos e oitenta reais), correspondendo a
uma única inscrição, conforme detalhado no Documento de Formalização da Demanda nº 127/2025
(H14821) e no Estudo Técnico Preliminar nº 115/2025 (H14774). A compatibilidade desse valor com os
preços praticados no mercado é corroborada pela análise de que a modalidade EAD Síncrono